Governo Mun~cipat

ee

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS DA UNIDADE GESTORA DA
SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ/CE no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONSTRUÇAO DE UMA
ARENINHA NO BAIRRO DAS LARGES EM BATURITEICE, CONFORME
PROJETO BÁSICO, vem adjudicar e homologar a licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS N° 0405.02/2023, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, ADJUDICO o seu objeto a
respectiva vencedora e HOMOLOGO o mesmo para que surta o devido efeito
legal, a saber: ECOMIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, classificada
com o valor global de R$ 198.719,38 (cento e noventa e oito mil setecentos e
dezenove reais e trinta e oito centavos), atendida todas as exigências
editalícias.

Ao setor competente para providências cabíveis.

. C icero
ORDENADOR DE DESPE~

DESENVOLVIM

Baturité/CE, 24 de julho de 2023.

Bezerra
UNIDADE GESTORA DA SECRETARIA DO

O URBANO E INFRAESTRUTURA

Governo Municipal de Boturité/CE
Proço do Matriz S/N, Palácio Entre Rias, Centro,

CEP’ 62760-000 CNP no 073873 3/0001-08